
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії й 
редакційної ради наукового видання - електронного журналу «Асіиаі ргоЬІешз 

ої“ шосІет тесіісіпе» («Актуальні проблеми сучасної медицини»), 
від 27 серпня 2019 року, протокол № 8.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи А. В. 
Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити оновлений склад редакційної колегії й редакційної ради 
наукового видання - електронного журналу «Асіиаі ргоЬІетз ої- т о б е т  
тесіісіпе» («Актуальні проблеми сучасної медицини»).

ГОЛОВНИЙ РЕДАКТОР: Белозьоров І.В., д.м.н., проф., ХНУ імені

В.Н. Каразіна.

РЕДАКЦІЙНА РАДА
Заступник головного редактора: Цівенко О.І. д.м.н., проф., ХНУ імені 
В.Н. Каразіна.
Технічні редактори:
Матвєєнко М.С., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Голубнича Г .І ., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Шевченко О.О., к.м.н., доц., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Шамун Каміль Єліясовіч, к.м.н., доц., ХНУ імені В.Н. Каразіна. 
РЕДАКЦІЙНА КОЛЕГІЯ

Аедосьєв Ю. В., д.м.н., проф., віце-президент міжнародної асоціації
ендоваскулярної хірургії та інтервенційної радіології України, ГУ «ІЗНХ імені 
В. Т. Зайцева НАМНУ»
Васильєв Д.В., к.м.н., доц., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Грищенко М.Г., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.



Даниленко Г.М., д.м.н., проф., ДУ «Інститут охорони здоров’я дітей та підлітків 
НАМИ України»
Кудревич О.М., к.м.н., доц., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Макаров В.В., д.м.н., проф., ХНМУ.
Мартиненко О.В., д.фіз-мат.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Міщенко Т.С., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.

Раймонди Ж., д.м.н., проф., Римський університет Ла Сапієнца (Італія) 
Ніколенко Є.Я., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.

Пастор X., д.м.н., професор, Університет Барселони (Іспанія)
Попов М.М., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Проценко О.С., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Чернуський В.Г., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Хворостов Є.Д., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Шевченко Н.С., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.
Шевченко Р.С., д.м.н., проф., ХНМУ.
Шерстюк С.О., д.м.н., проф., ХНУ імені В.Н. Каразіна.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна

Термін виконання: до 30.08.2019

Відповідальний: І. М. Дончик


